
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 
 

 

Provvedimento sindacale  n. 87 
 
 
 
OGGETTO: ASSOCIAZIONE CULTURALE STENDHAL – MOSTRA FOTOGRAFICA “GESSI, 

PROFUMI E ROTAIE” 7-09-2024/6-10-2024 - APPROVAZIONE CONCESSIONE 
PATROCINIO 

 
 

IL SINDACO 
 
 

 
- Premesso che con lettera del 11/06/2024 prot. nr. 25221 l’Associazione Culturale Stendhal 

nella persona di Cristina Pedratsher richiede il patrocinio del Comune per la mostra 
fotografica (e tecniche di disegno dal vero) denominata “Gessi, profumi e rotaie: un viaggio 
in cianotipia tra le eccellenze Saviglianesi” da allestirsi presso il Palazzo Muratori Cravetta 
dal 7 settembre al 6 ottobre 2024;  

 
- Considerata che la mostra rappresenterà un evento di richiamo, in particolar modo per gli 

appassionati di fotografia come già riscontrato in passato con iniziative analoghe 
patrocinate; 

 
- Visto il Regolamento approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio nr. 1 del 

21/02/2017 ad oggetto “Approvazione Regolamento per la concessione del patrocinio 

comunale”; 

 
- Tutto ciò premesso 

 
DISPONE 

 
 

- Di concedere il patrocinio per la mostra fotografica (e tecniche di disegno dal vero) 
denominata “Gessi, profumi e rotaie: un viaggio in cianotipia tra le eccellenze Saviglianesi” 
da allestirsi presso il Palazzo Muratori Cravetta dal 7 settembre al 6 ottobre 2024; 

 

- Di dare atto che la concessione del patrocinio è subordinata alle condizioni indicate nel 
Regolamento in premessa enunciato; 

 
 

 
       
                       F.to Il Sindaco 

                     Antonello Portera     
 

 


